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LICEO “CATERINA PERCOTO” 

 
con la partecipazione del 

 

LICEO “GIOVANNI MARINELLI”	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

 
 

venerdì 5 maggio 2017 
ore 17.30 

 
SALONE DEL PARLAMENTO 

Castello di Udine 
	
	

 
                con il sostegno della 

	

Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca	

LICEU “CATERINA PERCOTO” 
 
 
 

LICEU “GIOVANNI MARINELLI”	

	

	

	

	 	
	



	

	

	
	
	
	
	
	
PROGRAMMA DI SALA 

 
 

 
I. Stravinsky, Pater Noster 
I. Stravinsky, Ave Maria 
 

I. Pizzetti, Agnus Dei dalla Messa da Requiem per sole voci 
 

P. Villette, Notre Père 
 

J. Rutter, Look at the world 
 

 Coro e pianoforte 
 pianof.  Claudia Ventoruzzo  
  
 dirige prof. Michele Gallas 
 

 
*** 

 
 
E. Laberer, Fantasia Elpana 
 

 Trascrizione per percussione e piccola orchestra 
 
 
I. Stravinsky,  dall’Uccello di Fuoco   
                            Ronde des princesses,   
 Danse infernale du roi Katschel,  
 Berceuse,  
 Finale 
 

  
 dirige  M° Damiano Giorgi 
 

 
 

 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
 
 
 
 
	

Flauti 
Ambra Ribaudo  
Giacomo Schwander 
 

Oboi 
Giuditta Biecher 
Joseph Biancaniello 
Alberto Faroni** 
 

Fagotto 
prof. Michele Gadioli 
 
Clarinetti 
Pietro Liberi 
Agar Minute  
 

Sassofono 
Andrea Biasotto 
 

Corno 
Filippo Tosolini 
 

Tromba 
Massimo Fabbro 
Samuele Romano 
 

Percussioni 
Davide Fradeloni 
Pietro Liut 
Giacomo Marioni 
Joy Miolo 
Alberto Zongaro 
 

	

Viola 
Giuditta Marcolin 
prof.ssa Francesca Bassan 
 

Violini 
Alessandra Cella 
Olga Gavriliuk** 
Riccardo Palomes 
Giovanni Roveda 
Anna Savytska 
Jin Yuxuan 
Margherita Zuccato 
Valeria Zucchet 
prof. Nicola Mansutti  
 

Violoncelli 
Eugenio Delle Vedove* 
David Giust 
Mario Roveda 
Miriam Tulissi  
prof.ssa Antonella Macchion 
 

Contrabbasso  
prof.ssa Valeria Liva 
 

Arpa 
Anna Talbot 
 

Pianoforte 
Claudia Ventoruzzo 
 
 
*      allievi Liceo Marinelli 
**   allievi già diplomati 

	

Coro  
Giuditta Biecher 
Stefano Boccia 
Alberto Carlini  
Alessandra Cella 
Davide D’Odorico 
Samuele Fabbro 
Jessica Ferrati 
Davide Fradeloni 
Diego Giaiotto 
Jin Yuxuan 
Pietro Liberi 
Pietro Liut 
Giuditta Marcolin 
Joy Miolo 
Davide Morandini 
Alessandro Piron 
Mario Roveda 
Gabriele Salvatore Russo 
Anna Savytska 
Miriam Tulissi 
Claudia Ventoruzzo 
Giulia Verona 
Veronica Virginio  
Andrea Alexandra Vnucovschi 
Luca Zamaro 
Alberto Zongaro 
Margherita Zuccato 

	


